
Dodavatel: Odběratel:

1. LF UK

Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2

IČO: 00216208DIČ: CZ00216208

DIČ: CZ00216208

NARDIC SOLUTIONS s.r.o.

Hornoměchupská 22,

102 00 Praha 10
tel: +420 xxxx
xxxx@nardic.cz
www.nardic.cz

Vypracovalxxxx Telefon: xxxx Email: xxxx@nardic.cz         Ze dne: 29.4.2019

č. Zařízení FOTO mj. mn. cena / mj. cena celkem  popis zařízení záruka

1 EXCITE IC6-W-T - zápustné reproduktory 

- pracovní prostory

ks 12 3 800 Kč 45 600 Kč Excite® reproduktory od Crestron® nabízejí skvělou kvalitu zvuku, vynikající

hodnotu a flexibilní instalaci v řadě populárního velikostí a konfigurací. Vestavné

reproduktory Crestron - zatížitelnost je impozantní 75 W (program), s širokou

frekvenční odezvou od 55 Hz do 20 kHz (-3 dB) 6,5 palce (165 mm), polypropylen

w / pryž surround a ocel koš, 0.79 palce (20 mm), upravené utěrky dome w / 

2

2 Kamera sál Hikvision DS-2CD2135FWD-I-

BLACK/28 - náhled na vše rozlišení 3MP 

(2048 x 1536)

ks 1 3 890 Kč 3 890 Kč 2048 x 1536, Napájení přes datový kabel, Přisvícení IR LED diodami, H.264 - 

1/2,8" CMOS čip Progressive Scan - vestavěný objektiv 2,8mm@F2.0/ úhel záběru 

98° - citlivost 0,005 Lux @ F1.2 (AGC ON) / 0Lux při IR - komprese H.264 / MJPEG 

/ H264+ /...

2

3 DIN-PWS60 - zdroj 60W crestron na DIN ks 1 5 770 Kč 5 770 Kč DIN-PWS50 je 60 Wattový Cresnet zdroj na DIN lištu do silových rozvaděčů určený

k napájení DINxx modulů crestron a ostatních modulů na síti. Obsahuje 3 x výstup

CresNET. 

•50 Watt Cresnet napájecí modul 

•Obsahuje 3 Cresnet napájecích portů

2

4 Kabeláž sad. 1 15 000 Kč 15 000 Kč dlouhá kabeláž slaboproud + audio video ke všem zařízením 2

5 Instalační materiál sad. 1 4 000 Kč 4 000 Kč propojovací kabeláž, konektory, redukce 2

6 Instalace hod. 90 650 Kč 58 500 Kč odhad prací 2

7 Programování hod. 55 850 Kč 46 750 Kč odhad prací 2

8 Doprava + likvidace odpadu ks 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2

Celkem bez DPH 181 510 Kč

č. Zařízení FOTO mj. mn. cena / mj. cena celkem  popis zařízení záruka

1 Panasonic PT-VMZ40 projektor -Laser 

4500Ansi 

ks 1 55 995 Kč 55 995 Kč Světelný výkon min. 4500ANSI lumen

Laserový světelný zdroj s životností min. 20.000 hodin

Nativní rozlišení WUXGA (1920x1200)

3LCD technologie pro vysoký barevný světený výkon

Min. 1,6x optický ZOOM

Posun objektivu/obrazu min. Vertikálně +44%, Horizontálně +-20%

Krátká projekční vzdálenost: min. 100” úhlopříčka obrazu ze vzdálenosti 2,4m až

2

2 Přípojné místo HDMI do stolu/ podlahy ks 2 1 480 Kč 2 960 Kč  - přípojné místo do podlahy: 1x HDMI 2

3 Kabeláž sad. 1 8 000 Kč 8 000 Kč - kabeláž 15m: 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio, 2x napájení, 2

4 Instalační materiál sad. 1 500 Kč 500 Kč propojovací kabeláž, konektory, redukce 2

5 Instalace hod. 20 650 Kč 13 000 Kč odhad prací 2

6 Doprava + likvidace odpadu ks 1 500 Kč 500 Kč 2

Celkem bez DPH 80 955 Kč

č. Zařízení FOTO mj. mn. cena / mj. cena celkem  popis zařízení záruka

1 Panasonic PT-VMZ40 projektor -Laser 

4500Ansi 

ks 1 55 995 Kč 55 995 Kč Světelný výkon min. 4500ANSI lumen

Laserový světelný zdroj s životností min. 20.000 hodin

Nativní rozlišení WUXGA (1920x1200)

3LCD technologie pro vysoký barevný světený výkon

Min. 1,6x optický ZOOM

Posun objektivu/obrazu min. Vertikálně +44%, Horizontálně +-20%

Krátká projekční vzdálenost: min. 100” úhlopříčka obrazu ze vzdálenosti 2,4m až

2

2 Kabeláž sad. 1 11 000 Kč 11 000 Kč  - kabeláž 12m: 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio, 2x napájení, 2

3 Instalační materiál sad. 1 800 Kč 800 Kč propojovací kabeláž, konektory, redukce 2

4 Instalace hod. 30 650 Kč 19 500 Kč odhad prací 2

5 Doprava + likvidace odpadu ks 1 500 Kč 500 Kč 2

Celkem bez DPH 87 795 Kč

Celkem bez DPH za všechny místnosti 350 260 Kč

KNIHOVNA

Cenová nabídka na vybavení AV technikou: Auly, Seminární m., Knihovny , Operačního sálu - Albertov

AULA

SEMINÁRNÍ místnost

        Celkem s DPH 423 814,60 Kč

mailto:info@nardic.cz
http://www.nardic.cz/
mailto:radek.senkyr@nardic.cz



